Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » марта 20 23 г.  № 23

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в План противодействия коррупции

в Октябрьском районе на 2022-2024 годы, утвержденный

постановлением главы Октябрьского района от 27.05.2022 № 36

1. Внести изменение в План противодействия коррупции в Октябрьском районе на

2022-2024 годы, утвержденный постановлением главы Октябрьского района от 27.05.2022

№ 36, изложив строку 2.2 раздела 2 в следующей редакции:

«

2.2. Проведение в отношении сведений о

доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера, представляемых
руководителями муниципальных

учреждений Октябрьского района и

членами их семей:

- анализа;

- мониторинга представления;

- организации размещения на

официальном сайте Октябрьского

района.

до 1 июня

 2023 года

до 1 июня

 2024 года

Отдел

муниципальной

службы и кадровой

политики

администрации

Октябрьского района

».

2. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                   Н.В. Хромов